Privilegium pro tnonaslerio S. Marim el S. Botulfi
Tlwrnegensi.

(Turoni, Jan. 9.)

[Monaslic Anglic, I, 249.]
ALEXANDEBepiscopus servus servorum Dei dile-

clis filiis HEREBERTOahbali ecclesioe S. Mariaeet

Sancli Botulphi Thorney ejusque fratribus tam

praesentibus quam futuris religiosam vitam profcs-

sis, in perpetuum.
Justis religiosorum desideriis consentire et ra-

lionalfbus eorum petitionibus clementer annuere,

apostolicaesedis, cui Jargiente Domino deservimus,

auctoritas et fraternac charitatis unitas nos horia-
D tur. Quocirca, dilecti in Domino filii, vestris juslis

poslulationibus clemenler annuimus, et prsefatam
Ecclesiam in qua divino mancipali eslis obsequio,
sub beati Pelri et nostra protectione suscipimus,
cl proesentis sciipti privilegio communimus : sta-

tuentes, ut quascunque possessiones, quaecunque
bona eadem Ecclesia inipreesenliarum juste et

canonice possidet, aut in futurura concessione pon-

tificum, largitione regum vel principum, oblatione

fidclium, seu aliis justis modis, Deo propitio pote-
rit adipisci, firma vobis vestrisque successoribus et

illihala permaneant. In quibus heec propriis duxi-

mus exprimenda vocabulis. Insulam videlicet

Thorney, in qua ipsum monaslerium situra esi,

cttm nemore, ct marisco, et omnibus appendiciis
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suis. Ecelesiam de Wytlesey; ecclesiam de Stan- .

grund; ccclesiam de Jakesley; ecclesiam de Wo-

deston ; ecclesiam de Addon ; ecclcsiam de Newton ;
ecclesiam de Stibinton; ecclesiam de twywell;
ecclesiafn de Bollenborst et ecclesiam de Gibelden,
cum una hida terrae et decimis ejusdera villse et

omnibus Oblationibus. Ecclesiani Saucii Georgii de

Fhetford ; duas ecclesias de Deping; ecclesiam de

Ficl; quidquid juris iii ecclesia de WTerigehabetis.

In comitatu Cantabrigiae, Wytleseyam, et omnes

illas rationabiies consueludines quashabebat Elien-

sis ecclesia in hundredis .suis de Wycheforde de
terra et de hominibus Thornensibus. Ecclesiam de

Witlesey, exceptis propriis regalibus consuetudini-

bus, qusc super terram illam evenerint, quas Her-

voeus primus Eliensis episcopus, cum assensu ca-

pituli sui, ecclesioevestree in eleenrosynam rationa-

biliter contulit, ifl die dedicationis ejusdem eeele-

siae.
In comitatu Huntingdoniae, Neuton, Wodeslon,

Jakesley, et mercatura ejusdem villse cum Soka et

Saka, et Fol, et Feam, et Infangenthef, et omnibus

ejusdem pertineniibus consueludinibus, mediela-

tem stagni quod Wyliesmere dicitur, Stangruiid,
Farsheved, Haddon, Sibeston, duas hidas et dimi-